
Kozmice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.912804N, 18.155842E

Nadmořská výška: 236 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 1 087 ha

Počet obyvatel: 1 921 PSČ: 747 11

Adresa URL: www.kozmice.cz

Počet obyvatel obce Kozmice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

152 773 172 824 1 921

Historie počtu obyvatel obce Kozmice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 152 773 172 824 -8 1 921
1.1.2023 156 774 173 826 26 1 929
1.1.2022 148 771 160 824 -10 1 903
1.1.2021 143 777 160 833 3 1 913
1.1.2020 141 787 148 834 -6 1 910
1.1.2019 143 793 150 830 -4 1 916
1.1.2018 140 795 152 833 6 1 920
1.1.2017 133 795 149 837 16 1 914
1.1.2016 130 785 151 832 9 1 898
1.1.2015 131 783 144 831 -1 1 889
1.1.2014 133 784 130 843 11 1 890
1.1.2013 132 782 123 842 1 879
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